

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi:** 02.03.2011  
“ **Sayısı :** 20

**Konu:** Manavgat Su ve Atıksu projesi kapsamında Orman Vasıflı muhtelif arazilerden geçen Terfi hattı ve su deposu yerinin tahsisi ve geçiş izni için Belediye Başkan Vekiline yetki verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.03.2011 tarihinde Çarşamba günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı İbrahim HALİMOĞLU, üyelerden; İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Sema Ecevitoğlu, Erşan Özden, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Öğrekçi, Osman Tümbül, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Münteha Öz, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Halil Gubaş’ın iştirakiyle olağan toplandı.Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 4. maddesinin görüşülmesine geçildi.Meclis Başkanı konu hakkında kısa bir açıklama yaptı.Daha detaylı açıklama yapması için Fen İşleri Müdür Vekiline söz verdi.

Fen İşleri Müdür Vekili “Manavgat Su ve Atıksu projesi kapsamında, Orman vasıflı Manavgat Karacalar 1167 parselden geçen terfi hattı, Orman vasıflı Manavgat Hisar Mahallesi 1 ada 110 parselde bulunan mevcut su depoları ve terfi hattı, Orman vasıflı Manavgat Kumluk Devlet Ormanından geçen terfi hattı için izin ve/veya tahsis işlemlerinin yapılması, konuyla ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşlarında iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesi hususunda Belediye Başkan Vekili İbrahim HALİMOĞLU’na yetki verilmesi istenilmektedir.”dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis üyesi Ahmet Ali EROL söz aldı.Bu Kızılağaç 1167 parselden geçen terfi hattının sadece Kızılağaç bölgesi ile mi ilgili yoksa İlçemizde de değerlendirilecek mi diye sordu.

Meclis Başkanı, Kızılağaç bölgesi ile kalmayacağını, yakın bölgelerinde bu terfi hattından yararlanacağını söyledi.

Yapılan görüşme ve değerlendirmelerden sonra; Manavgat Su ve Atıksu projesi kapsamında, Orman vasıflı Manavgat Karacalar 1167 parselden geçen terfi hattı, Orman vasıflı Manavgat Hisar Mahallesi 1 ada 110 parselde bulunan mevcut su depoları ve terfi hattı, Orman vasıflı Manavgat Kumluk Devlet Ormanından geçen terfi hattı için izin ve/veya tahsis işlemlerinin yapılması, konuyla ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşlarında iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesi hususunda Belediye Başkan Vekili İbrahim HALİMOĞLU’na yetki verilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

İbrahim HALİMOĞLU

Hasan ŞEKERLİSOY

Osman TÜMBÜL